

E 0071033



中国测试技术研究院

National Institute of Measurement and Testing Technology

测试报告

Test Report

报告编号: 测试字第 201807000839 号
Report No.

防伪码

b59ed0188b52a083
d7a07f4dcccc2a57
bea525236ec65ed0
1427f7c052d8032e

客户名称 裕祥地板有限公司 YUSHYANG FLOOR CO., LTD.
Customer

样品名称 G-Power 生物能量远红外线木地板
Name Of Sample

型号 / 规格 GP-WoodFloors001
Type/Specification

出厂编号 /
Ex-Factory No.

制造单位 裕祥地板有限公司 YUSHYANG FLOOR CO., LTD.
Manufacturer



批准人

Approved by

核验员

Checked by

测试员

Verified by

证书有效性声明:

- 1、封面印刷红色专用章
- 2、证书须有唯一防伪码
- 3、证书内容为双面打印
- 4、证书报告网站可验真

测试日期 2018 年 07 月 24 日
Test Date Year Month Day

中国合格评定国家认可委员会 (CNAS) 认可证书号: No.L0893
China National Accreditation Service for Conformity Assessment
Accreditation Certificate No.L0893
地址: 中国·四川·成都玉双路 10 号
Address: No.10, Yushuang Road, Chengdu, Sichuan, China
传真: 028-84404149
Fax

业务电话: 028-84404337
监督电话: 028-84404913
Telephone
邮编: 610021
Post Code
电子邮件: kfzx@nimtt.com
E-mail

中国合格评定国家认可委员会 (CNAS) 认可实验室

Laboratory Is Accredited By China National Accreditation Service for Conformity Assessment

认可证书号: No. L0893
Accreditation Certificate No.

名 称 Name	编 号 No	测量范围 Measuring range	不确定度或准确度等级 或最大允许误差 Uncertainty/accuracy class/ maximum permissible error	证书编号 Certificate No	有效期至 Valid date to
黑体辐射源	2016070501	(0~1000) °C	$U= (0.6 \sim 1.5) ^\circ C \quad k=2$	校准 201710011129	2018-10-16
红外热像仪	559917	(-40~1200) °C	$U= (0.3 \sim 3.5) ^\circ C \quad k=2$	校准 201708008472	2018-08-16

测试环境条件:

Environmental Conditions For The Test

地 点:

Place

中国测试技术研究院第一实验楼 221 室

环境温度:

Ambient Temperature

21.3 °C

相对湿度:

Relative Humidity

67%

其它:

Others

/

其它说明:

Remarks

测试数据 / 结果

Data / Results Of Test

测试项目	样品测试结果
(8~14) μm 远红外线发射率	0.68

注: 本次实验中, 样品置于 38 °C 的加热平台上进行。

注: 1. 本测试结果仅对受测试样品的本次测试有效。

It's Effect That The Results Of This Report Relate Only To The Sample(S) Tested.

2. 未经本院许可, 不得部分复制本报告。

This Report Cannot Be Partly Copied If Not Allowed By NIMTT.